
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., par. 1 Uchwały Nr XLV/303/2022 Rady 
Gminy Lelów z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lelów w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 

w tym: 
- dochody bieżące 

1 530,00 
 

1 530,00 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się dochody w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowego świadczenia pieniężnego wraz z kosztami obsługi dla obywateli Ukrainy w związku 
z wystąpieniem konfliktu zbrojnego na terytorium tego państwa. 

2. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 0,00 
 85395 Pozostała działalność 

w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

1 530,00 
 

1 500,00 
 

30,00 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem na wypłatę oraz obsługę jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300,00 zł dla obywateli Ukrainy w związku z wystąpieniem konfliktu zbrojnego na 
terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE6FB4C-822C-4DC4-9274-F5DDB5AE0177. Podpisany Strona 1



Plan na 2022 r.

Dział Rozdział I. Dochody 14 994,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 994,00

85395 Pozostała działalność 14 994,00

Wpływy z różnych dochodów 14 994,00

Dział Rozdział II. Wydatki 14 994,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 994,00

85395 Pozostała działalność 14 994,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 264,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
30,00

Plan na 2022 r.

Dział Rozdział I. Dochody 3 420,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 420,00

85395 Pozostała działalność 3 420,00

Wpływy z różnych dochodów 3 420,00

Dział Rozdział II. Wydatki 3 420,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 420,00

85395 Pozostała działalność 3 420,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 420,00

I . Pomoc dla obywateli Ukrainy - Jednorazowe świadczenie piniężne w wysokości 300 zł na osobę

Załącznik do Zarządzenia Nr 58/2022 Wójta Gminy Lelów z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy w 2022 r.

Wyszczególnienie

II. Pomoc dla obywateli Ukrainy - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Wyszczególnienie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE6FB4C-822C-4DC4-9274-F5DDB5AE0177. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

